Aprovado em

Por U

Sala das Sessóes

PREFEITURA
MUNICIPAL DE BERILO-MG
ADM. 2017 - 2020

PROJETO DE LEI N O2020. 12020, de OI de setembvo de

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA LEI 953-A DE 03 DE
SETEMBRO DE 2015.

O Povo do Muntcípto de Bento por seus representantes, aprovou, e eu, PrefeitoMunicipal, sanciono a seguinte Lei

Art. 10 - O art 10 da Lei Muntcpal 953-A, de 03 de setembro de 2015, passa a
vigorar com a seguinte redação

"Aft 10 fica aprovado o Loteamento Reridenctal composto de 188 (c Oto e
oitenta e oito lotes) distnbuídos em 15 (quinze) quadras, numa área total de 87 492,95
rn2 (oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa e dois metros e noventa e cinco
centímetros quadrados), de propnedade de JOSÉ DE SALES PEREIRA, brasileiro,
divorciado, funcionáno público estadual, Inscrito no CPF sob o número 034 649 794-34

Parágrafo único. O loteamento localiza-se no imóvel denominado "Chácara"
registrado no cartóno de Registro de Imóveis sob a matncula 11.590, folha OI e 02-
protocolo 19 642, do cartóno de Registro de Imóveis da Comarca de Minas Novas —
MG, em 01 de agosto de 2011

Art. 2 0 - Fica prorrogado por mais 180 dias, o prazo fixado no art 50 da Lei 953-
A para que o loteador proceda ao registro do loteamento no cartório de Registro
Imobiliário

Art.3 0 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.40 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Berilo, 01 de setembro de 2020

LÁZARO

Prefeito MHPfCiPQl

0310

iswssáo

RUBRICA DO PRESIDENTE

	0289547c6d26e07b6e9b9429f606ed3a9eb127db4a77640c3d71f9a3402a7713.pdf
	bcd589df668352f5b784c40218bf869f50e6f55b39400177f88cbd610fd0c19f.pdf
	bcd589df668352f5b784c40218bf869f50e6f55b39400177f88cbd610fd0c19f.pdf
	bcd589df668352f5b784c40218bf869f50e6f55b39400177f88cbd610fd0c19f.pdf

	0289547c6d26e07b6e9b9429f606ed3a9eb127db4a77640c3d71f9a3402a7713.pdf
	0289547c6d26e07b6e9b9429f606ed3a9eb127db4a77640c3d71f9a3402a7713.pdf
	0289547c6d26e07b6e9b9429f606ed3a9eb127db4a77640c3d71f9a3402a7713.pdf